
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 22 del 22/06/2021 

Il Direttore

VISTO il provvedimento redatto dal competente Ufficio Gare e appalti relativo a:
“CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 7 POSTI DI “INFERMIERE”  
A TEMPO INDETERMINATO E PIENO  - Categoria D1 INDETTO IN FORMA CONGIUNTA TRA ASP 
MAGIERA ANSALONI E ASP OPUS CIVIUM”. AMMISSIONE DEI CANDIDATI.”;

ivi allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
RICHIAMATA la normativa generale di ordinamento e disciplina delle Aziende di Servizi alla 
persona ed in particolare:

 D.lgs. 241/90
 D.lgs. 207/2001
 L.R. 2/2003
 Lo Statuto dell’ASP
 Il Regolamento che disciplina gli uffici e servizi dell’ASP;

ESAMINATO il testo del suddetto documento che risulta nei suoi contenuti conforme alla 
normativa vigente;
RITENUTA opportuna la sua approvazione per le ragioni in esso espresse;
CONSIDERATO inoltre che non sussistono vizi od impedimenti di alcuna natura che ne possano 
impedire l’esecutività;

DETERMINA
DI APPROVARE l’allegato testo di provvedimento che viene classificato con la numerazione e 
datazione come da intitolazione;

DI DARE ATTO che il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione della firma attestante 
l’approvazione del medesimo;

DI TRASMETTERE il presente atto al competente ufficio per la sua pubblicazione, trasmissione agli 
eventuali soggetti interessati e conservazione a norma delle norme vigenti.
 

F.to Digitalmente da

 Il Direttore 
 GORRIERI MARCO / INFOCERT SPA 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
A

R
C

O
 G

O
R

R
IE

R
I.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 

 
A.S.P. Magiera Ansaloni - Sede Legale:Via Carlo Marx,10 – 42010 Rio Saliceto (RE) - Direzione e Uffici Amministrativi: Via XX Settembre,4  

42010 Rio Saliceto (RE) Tel.0522/699827 Fax.0522/699457- C.F. 80010410357 P. Iva 01327630354 mail: info@magieraansaloni.it 

 

“CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 7 POSTI DI “INFERMIERE”  A 

TEMPO INDETERMINATO E PIENO  - Categoria D1 INDETTO IN FORMA CONGIUNTA TRA ASP 
MAGIERA ANSALONI E ASP OPUS CIVIUM”. AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 
 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la determinazione n. 14 del 26/04/2021 , con la quale è stato indetto il  “Concorso 

pubblico per titoli ed esami per la copertura di N. 7 posti di infermiere a tempo indeterminato e 

pieno – categoria D1 indetto in forma congiunta tra  ASP Magiera Ansaloni e ASP Opus Civium”. 

 

DATO ATTO CHE  

- in data di ieri 21/06/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- sono pervenute al protocollo aziendale n. 23 domande; 

- le domande inoltrate risultano sotto il profilo del controllo formale tutte regolari e complete della 

documentazione richiesta nel bando come indicato nel verbale prot.1469/2021 ; 

- che il Dott. Marco Gorrieri, Responsabile dell’Ufficio Appalti e gare, è stato delegato dal Direttore 

Dott. Alberto Ravanello in qualità di Responsabile del Procedimento alla sottoscrizione del presente 

provvedimento per effetto della determinazione 1/2020; 

 

RITENUTO pertanto: 

1 confermare la commissione costituita con la determina 14/2021 e così composta 

 Dott. Alberto Ravanello, Direttore di ASP Magiera Ansaloni in qualità di 

Presidente della Commissione; 

 Dott.ssa Maria Grazia Brozzi, Responsabile del Servizio Anziani di ASP Magiera 

Ansaloni in qualità di membro esperto; 

 Dott. Antonio D’Errico, infermiere dipendente dell’AUSL di Reggio Emilia 

Distretto di Correggio in qualità di membro esperto; 

 Dott. Mattia Salati Coordinatore ASP Opus Civium in qualità di Segretario 

Verbalizzante; 

2. in esito al verbale prot. 1469 del 22/06/2021 di istruttoria delle domande presentate, ammettere 

tutte le istanze presentate e pubblicare sul sito internet aziendale tale elenco a titolo di 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 

 
A.S.P. Magiera Ansaloni - Sede Legale:Via Carlo Marx,10 – 42010 Rio Saliceto (RE) - Direzione e Uffici Amministrativi: Via XX Settembre,4  

42010 Rio Saliceto (RE) Tel.0522/699827 Fax.0522/699457- C.F. 80010410357 P. Iva 01327630354 mail: info@magieraansaloni.it 

 

comunicazione ai candidati unitamente alle modalità di svolgimento delle prove a distanza dandosi 

atto che 10 giorni prima della prova orale sarà pubblicato sempre nella medesima sezione anche il 

Piano Operativo in attuazione di quanto previsto dal “Protocollo di svolgimento dei concorsi 

pubblici” (Prot. DFP-15/04/2021); 

D E T E R M I N A 

1. Dare atto che in data di ieri 21/06/2021 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande inerenti il “Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di N. 7 posti di 

infermiere a tempo indeterminato e pieno – categoria D1 indetto in forma congiunta tra  

ASP Magiera Ansaloni e ASP Opus Civium”  indetta con determina n.  14 del 26/04/2021 del 

Direttore Generale;  

2. di confermare la composizione della commissione preposta alle procedure concorsuali nella 

persona dei  seguenti componenti: 

 Dott. Alberto Ravanello, Direttore di ASP Magiera Ansaloni in qualità di 

Presidente della Commissione; 

 Dott.ssa Maria Grazia Brozzi, Responsabile del Servizio Anziani di ASP Magiera 

Ansaloni in qualità di membro esperto; 

 Dott. Antonio D’Errico, infermiere dipendente dell’AUSL di Reggio Emilia 

Distretto di Correggio in qualità di membro esperto; 

 Dott. Mattia Salati Coordinatore ASP Opus Civium in qualità di Segretario 

Verbalizzante; 

che si riunirà il giorno 30 giugno per la definizione delle prove scritte che si svolgeranno 

venerdì 2 luglio alle ore 11.30 in modalità telematica da remoto. 

3. Di ammettere al concorso le istanze presentate dai seguenti candidati: 

Protocollo 
domanda Cognome  Nome  Codice fiscale  

2021/1430 Nardella Rosa NRDRSO86B46H985Y 

2021/1431 ARANDA DE AVALOS CECILIA BEATRIZ RNDCLB67B41Z610Z 

2021/1432 Branco Lorenzo BRNLNZ91C13E256B 

2021/1433 GOSENI LAURESHA GSNLSH77C63Z100V 

2021/1434 Procopio Luisa PRCLSU82H70D122U 

2021/1435 Andreis Alessandro DNDLSN89E03H501X 

2021/1436 Marconi Laura MRCLRA85B46H223T 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 

 
A.S.P. Magiera Ansaloni - Sede Legale:Via Carlo Marx,10 – 42010 Rio Saliceto (RE) - Direzione e Uffici Amministrativi: Via XX Settembre,4  

42010 Rio Saliceto (RE) Tel.0522/699827 Fax.0522/699457- C.F. 80010410357 P. Iva 01327630354 mail: info@magieraansaloni.it 

 

2021/1437 Stermieri Veronica STRVNC91L62E897M 

2021/1438 Tricarico Giuseppe TRCGPP89D12A662X 

2021/1439 Spaziante Serena SPZSRN91C58G942U 

2021/1440 Carretti Chiara CRRCHR98A63D037D 

2021/1441 Cocconi Daniela CCCDNL87B46H223I 

2021/1442 Grisan Elena GRSLNE98D50L112I 

2021/1443 neviani simone NVNSMN70P28F960C 

2021/1444 Cami Benereta CMABRT86L70Z100F 

2021/1445 falsone flavia FLSFLV93B44A089D 

2021/1446 Ferhati Aleksander FRHLSN94R28Z100H 

2021/1447 DODAN CATALIN DDNCLN65B25Z129C 

2021/1448 Kaur Harmanjot KRAHMN97E62Z222N 

2021/1449 Anchievici Daniela NCHDNL70M69Z129B 

2021/1450 malakova maria MLKMVN90C65Z104P 

2021/1457 Salvatore Federica SLVFRC96A56B936G 

2021/1458 pelucchi diego PLCDGI93B02G478L 

 

4. Di Pubblicare l’elenco degli ammessi sul sito internet dell’Asp Magiera Ansaloni con 

l’indicazione delle modalità di svolgimento delle prove concorsuali a distanza, dandosi atto che 

entro 10 giorni dalle prove orali sarà anche pubblicato il Piano Operativo in attuazione di quanto 

previsto dal “Protocollo di svolgimento dei concorsi pubblici” (Prot. DFP-15/04/2021); 

 

 

                                                                                                         Dott. Marco Gorrieri 

         

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


